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Protokoll fort vid styrelsemoéte for Gotlands skidforbund

Datum: 2014-12-03
Plats: Hemma hos Eva Buskas, Visby
Narvarande: Anders Birgersson anders.birgersson@cementa.se
Maja Wressel maja.wressel@hotmail.com
Eva Buskas eva.buskas@gotlandsallehanda.se
Lotta Dahl lotta@charlottendal.net
Stefan Buskas s.buskas@telia.com
Stefan Persson stefan.persson@comai.se
Franvarande: Anders Birgersson asa.abel@gotland.se

1 Moétets 6ppnande
Vice ordforanden Stefan Buskas halsar alla valkomna och forklarar motet for 6ppnat.

2 Genomgang av foregaende protokoll
Foregaende protokoll godkéndes och lades till handlingarna.

3 Faststallande av dagordning
Dagordningen faststalldes.

4 Ekonomi

Lotta lamnade en ekonomisk rapport. GSF har fatt pengar fran skidférbundet. 32 anmalningar till
Harsa, varav manga har betalt.

5 Nytt fran svenska skidférbundet och SISU
Inget sarskilt att rapportera fran svenska skidférbundet.

Vardegrundsarbetet som Gotlands skidférbund kommer emanera i ett extra skidting i samband med
Lickershamnsrannet. Det finns ett forslag framtaget genom styrelsens férsorg men visionen ar &nnu
inte satt, utan behdver hanteras. (Inbjudan bilaggs protokollet.) Efter hantering vis extra skidting sa
antas dessa av styrelsen som géllande for Gotlands skidférbund.

6 Nytt fran klubbarna

Svaide Roma SOK kommer att géra en film for att promota rullskidakningen pa Gotland. Detta
kommer att ske vid Grabo och Maja redigerar och lagger ut pa YouTube.

Stenkyrka IF har rojt skidsparet och ska dven byta ut belysningen pa elljussparet.
VOK ar villiga att anta utmaningen att arrangera GM 2017 om det gar att fa fram en tavlingsledning

for. Arbetet med att fa ihop en tavlingsledning fortgar. Kontakt behover tas med Kultur- och
fritidsforvaltningen rérande inkop av EMIT-system for tidtagning.
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7 Planering infor tavlingarna kommande sasong

Anders haller pa att arrangera en TA-utbildning pa Idrottens hus, for de i klubbarna som hanterar
detta. | samband med detta sa laggs sasongens tavlingar upp.

Lotta kollar upp vilka plaketter som behdvs kopas in.

8 Nasta mote
Nasta mote ar

9 Motets avslutande
Ordforanden forklarade motet for avslutat.

Stefan Buskas Stefan Persson
Vice ordforande Sekreterare



